
                                                       

 SERVIZIO DELLA GESTIONE DELLE ATTIVITA’ LOGISTICHE E TECNICHE

Determinazione  n. 4336 del 25 Settembre 2015

OGGETTO: Liquidazione  quote  condominiali  immobile  Condominio  “Il  Dazio”
via Lamarmora n. 103, Nuoro    
 Competenze periodo 01/10/2014 – 30/11/2015.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione n. 1763 del 23/08/2000 di conferimento deleghe ai Responsabili delle
articolazioni organizzative, per l'esercizio di funzione di gestione;

VISTA la  deliberazione  di  nomina  del  Commissario  Straordinario  dell’Azienda  Sanitaria  di
Nuoro, adottata dalla Giunta Regionale della Sardegna in data 20/12/2014, n. 51/2;

VISTA  la  deliberazione  di  proroga  di  ulteriori  quattro  mesi  del  Commissario  Straordinario
dell'Azienda  Sanitaria  di  Nuoro  adottata  dalla  Giunta  Regionale  della  Sardegna  in  data
28/04/2015 n.19/27;

VISTA la  deliberazione  di  proroga  sino  al  31/12/2015  del  Commissario  Straordinario
dell'Azienda  Sanitaria  di  Nuoro  adottata  dalla  Giunta  Regionale  della  Sardegna  in  data
28/08/2015 n.42/12;
 
VISTA  la  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  858  del  29/07/2011  di  conferimento
dell’incarico,  al  Dr.  Francesco  Bomboi,  di  Direttore  della  Struttura  Complessa  denominata
“Servizio della Gestione delle Attività Logistiche e Tecniche”;

VISTA la  nota,  prot.  n.  NP/2011/14514  del  16/09/2011,  con  la  quale  il  Direttore  Generale
delega il  Direttore del Servizio della Gestione delle Attività Logistiche e Tecniche alla firma
degli atti, relativi alle competenze assegnate, riguardanti l’ordinaria amministrazione;

CHE  con  nota  aziendale  prot.  2014/62187  del  30/12/2014  il  Commissario  Straordinario
dispone in via temporanea e fino a diversa disposizione la conferma di tutte le deleghe alla
firma  dei  provvedimenti  riguardanti  l'ordinaria  amministrazione  a  suo  tempo  conferite  ai
Direttori di struttura;

PREMESSO che questa Azienda Sanitaria è proprietaria di un immobile sito in Nuoro, Via
Lamarmora 103, compreso nel condominio “IL DAZIO”, ove trova collocazione il Consultorio
Familiare;

VISTO il verbale dell'assemblea condominiale, tenutasi in data 22 dicembre 2014, nella quale
si è proceduto all'approvazione del bilancio consuntivo anno 2013-2014 ed all' approvazione
del bilancio preventivo anno 2014- 2015;

 1 di 5

                                    



                                                       

CONSTATATO che questa Azienda sulla base della ripartizione delle quote millesimali, come
da tabelle allegate, deve versare la somma di € 1.143,00 per oneri condominiali in riferimento
al  periodo ottobre 2014- novembre 2015;

CONSIDERATO  opportuno liquidare la predetta somma a favore del suindicato Condominio
con riserva di ripetizione delle somme eccedenti quanto effettivamente dovuto ai sensi di legge
sulla base degli accertamenti attualmente in corso; 

RITENUTO  di  dover  procedere  al  pagamento  delle  competenze  in  parola  per  l'importo
complessivo indicato;

CHE  nulla osta alla liquidazione della suddetta somma;

VISTO il D.Lgs.502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA  la Legge Regionale n. 10/06 ;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

a)Di  autorizzare  la  liquidazione  in  favore  del  Condominio  “Il  Dazio”  sito  in  Nuoro,  via
Lamarmora n.103,  in persona del legale rappresentante ed amministratore p.t.  SERIM S.r.l
unipersonale del Geom.Salvatore Fele, la somma di € 1.143,00;

b)Di imputare la spesa pari a € 246,50 per oneri condominiali a saldo 2014 sul conto Locazioni
Passive n.0508010101 autorizzazione BS02- 2014-1-0 del Bilancio 2014 ;

c)Di  imputare  la  spesa  paria  €  896,50  per  oneri  condominiali  anno  2015  sul  conto
n.A514030501 denominato quote per spese condominiali del Bilancio 2015 ;

d)Di incaricare dell'esecuzione della presente determinazione il Servizio Bilancio e il Servizio
della Gestione  delle attività Logistiche e Tecniche dell'Azienda Sanitaria di Nuoro ognuno per
la parte di propria competenza;

Il DIRETTORE SERVIZIO DELLA GESTIONE
DELLE ATTIVITA’ LOGISTICHE E TECNICHE

f.to Dr. Francesco Bomboi

Collaboratore Amministrativo
f.to Dr.ssa Alessandra Antonella Pasella

Il  Responsabile  certifica  che la  presente  determinazione è  pubblicata  nell'Albo  on-line  di
questa Amministrazione.



                                                       

DESTINATARI Ruolo

C
o
l
l
e
g
i
o
 
S
i
n
d
a
c
a
l
e

I


R
e
s
p
.
l
e
 
S
e
r
v
i
z
i
o
 
A
f
f
a
r
i

C

 3 di 5

                                    



                                                       

 
G
e
n
e
r
a
l
i

R
e
s
p
.
l
e
 
S
e
r
v
i
z
i
o
 
B
i
l
a
n
c
i
o

C


R
e
s
p
.
l
e
 
S
e
r
v
i
z

R



                                                       

i
o
 
T
e
c
n
i
c
o
 
L
o
g
i
s
t
i
c
o
 

         R = Responsabile   C = Coinvolto I = Informato

 5 di 5

                                    


	DETERMINA

